АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2023                                                                                                      № 46

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Кленовское в

городе Москве от 10.11.2022 № 46 «Об

утверждении муниципальной программы

«Молодежная политика в поселении

Кленовское в городе Москве на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Решения Совета

депутатов поселения Кленовское в городе Москве от 16.03.2023 № 52/3 «О внесении

изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Кленовское от 15.12.2022 №

48/1 «О бюджете поселения Кленовское в городе Москве на 2023 год и плановый период 2024-

2025 годов» администрация поселения Кленовское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Кленовское в городе

Москве от 10.11.2022 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная

политика в поселении Кленовское в городе Москве на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу администрации

поселения Кленовское Чигаева А.М.

Глава администрации                                                                                                  А. М. Чигаев

Приложение

к постановлению администрации поселения

Кленовское в городе Москве

от 24.08.2023    № 46

«Приложение 2

к постановлению администрации поселения

Кленовское в городе Москве

от 10.11.2022     №   46

Перечень мероприятий и объемы их финансирования в рамках муниципальной программы «Молодежная политика в поселении

Кленовское в городе Москве на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

N

п/п

Мероприятия

по реализации

Программы

Код

бюджетной

классификац

ии

2023 год 2024 год (плановый

период)

2025 год (плановый

период)

Планируе

мый срок

размещен

ия

извещени

я о

закупке

Срок

исполн

ения

Ответственный

исполнитель

Источник финансирования,

тыс.руб.

Источник финансирования,

тыс.руб.

Источник финансирования,

тыс.руб.

Всего Бюд

жет

горо

да

Мос

квы

Бюджет

поселен

ия

Всего Бюд

жет

горо

да

Мос

квы

Бюджет

поселен

ия

Всего Бюд

жет

горо

да

Мос

квы

Бюджет

поселен

ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Раздел 1.

Праздничные

мероприятия

1.1. День молодежи 900 0707

7950500100

240

0 0 0 0 0 369,7 369,7 0 369,7 11-

12.2022

июль Л.В. Верочкина

2. Раздел 2.

Социально –

значимые

мероприятия

2.1. Экскурсионные

поездки,

поездки в театр

900 0707

7950500100

240

646,7 0 646,7 100,0 0 100,0 100,0 0 100,0  феврал

ь -

декабрь

Л.В. Верочкина

И.В. Бузункина

2.2. Обеспечение

участия

делегаций в

городских,

региональных и

всероссийских

фестивалях,

форумах,

конкурсах,

соревнованиях,

слетах,

конференциях,

акциях и других

мероприятиях

900 0707

7950500100

240

120,0 0 120,0 120,0 0 120,0 120,0 0 120,0  в

течение

года

Л.В. Верочкина

2.3. Антинаркотиче

ский месячник

«Мы выбираем

жизнь»

900 0707

7950500100

240

36,6 0 36,6 36,6 0 36,6 36,6 0 36,6  Июнь-

июль

Л.В. Верочкина

2.4. Завершение

учебного года

900 0707

7950500100

240

52,7 0 52,7 52,7 0 52,7 52,7 0 52,7  май Л.В. Верочкина

2.5. Изготовление

сувенирной и

печатной

продукции для

использования в

фестивалях,

форумах,

конкурсах,

соревнованиях,

слетах,

конференциях,

акциях и других

мероприятиях

900 0707

7950500100

240

86,9 0 86,9 86,9 0 86,9 86,9 0 86,9  В

течение

года

Л.В. Верочкина

2.6. Приобретение

путевок в

лагерь

900 0707

7950500100

240

250,0 0 250.0 250,0 0 250,0 250,0 0 250,0  В

течение

года

Л.В. Верочкина

Итого по

Программе

1 192,9 0 1 192,9 1 42,9 0 1 042,9 1 042,9 0 1 042,9

                                                                                                                                                                                                                                ».